Caderno de
Votaçã o; Se
precisar do

comprovante
de votaçã o,
solicite ao
mesá rio.
Quando a
Urna for
liberada,

dirija-se à
Cabine de
Votaçã o.
Digite os

nú meros dos
seus

candidatos.
Na saída,
Limpe as

mã os com
á lcool gel

novamente".

Valor Global: R$ 85.280,00 (oitenta e cinco mil, duzentos e oitenta reais)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em
intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos
preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)